



# Peter Fejersen Holding ApS

Ellesvinget 131, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 38 22 89

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

---

Peter Fejersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Fejersen Holding ApS Ellesvinget 131, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 38 22 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Fejersen, Ellesvinget 131, 2950 Vedbæk, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Fejersen Byggeentreprise A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt udlejning og leasing af aktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1 Nettoomsætning	0	121
Andre eksterne omkostninger	-113.958	-188
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-113.958</b>	<b>-67</b>
2 Personaleomkostninger	-32.196	-117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.686	145
<b>Driftsresultat</b>	<b>-142.468</b>	<b>-39</b>
Andre finansielle indtægter	34.764	157
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.558	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.262</b>	<b>118</b>
Skat af årets resultat	22.293	-27
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-103.969</b>	<b>91</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.969</b>	<b>91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	700
Disponeret fra overført resultat	-403.969	-609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.969</b>	<b>91</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	926.108	938
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.770	57
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>939.878</u>	<u>995</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.033.098	2.533
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.098</u>	<u>2.533</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.972.976</u></b>	<b><u>3.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	45.480	19
	Tilgodehavende selskabsskat	407	4
	Andre tilgodehavender	13.062	4
	Periodeafgrænsningsposter	402	0
	Tilgodehavender i alt	<u>59.351</u>	<u>27</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.213</u>	<u>518</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>295.564</u></b>	<b><u>545</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.268.540</u></b>	<b><u>4.073</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	2.807.290	3.211
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.232.290</b>	<b>4.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	16.250	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.250	37
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.250</b>	<b>37</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.268.540</b>	<b>4.073</b>

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Leje- og leasingindtægter	0	121
	<b>0</b>	<b>121</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.730	109
Andre omkostninger til social sikring	2.105	4
Personaleomkostninger i øvrigt	361	4
	<b>32.196</b>	<b>117</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.558	0
	<b>18.558</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	950.000	950
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>950.000</b>	<b>950</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-11.946	0
Årets af-/nedskrivninger	-11.946	-12
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-23.892</b>	<b>-12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>926.108</b>	<b>938</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	870.000	870.000

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	158.500	953
Tilgang i årets løb	15.022	0
Afgang i årets løb	-158.500	-795
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>15.022</b>	<b>158</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-100.384	-743
Årets af-/nedskrivninger	-1.252	-32
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	100.384	674
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-1.252</b>	<b>-101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>13.770</b>	<b>57</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	2.075.002	2.375
Tilgang i årets løb	1.108.780	2.033
Afgang i årets løb	-1.590.668	-2.334
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.593.114</b>	<b>2.074</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	458.491	325
Årets opskrivninger	-18.507	134
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>439.984</b>	<b>459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>2.033.098</b>	<b>2.533</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	3.211.259	3.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-403.969</u>	<u>-609</u>
	<b><u>2.807.290</u></b>	<b><u>3.211</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	700.000	98
Udloddet udbytte	-700.000	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>700</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>700</u></b>
